28 21 18 23 20 4 

IMPORTANTE: 
[1] Aulas presenciais. Não haverá transmissão pela Plataforma Microsoft Teams. 
[2] Aulas presenciais com transmissão pela Plataforma Microsoft Teams. 

9. O valor de cada disciplina: 

9.1. Mestrado – 6 parcelas de R$ 822,50 (oitocentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos) para aluno 
especial.  

9.2. Doutorado – 6 parcelas de R$ 825,50 (oitocentos e vinte e cinco reais e cinquenta centavos) para aluno 
especial. 

10. O contrato tem validade de 6 (seis) meses. 

11. Cada disciplina possui um número limitado de vagas. 

III - DA INSCRIÇÃO: 

12. A inscrição de aluno especial poderá ser feita entre os dias 17 de dezembro de 2025 a 13 de fevereiro